SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

PORTARIA Nº 68/2018 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

Institui uma Comissão composta pelos profissionais
Eng.Civ/Seg.Trab. Suenne da Silva Barros, Conselheira
Regional, Eng.Civ. Corjesu Paiva dos Santos, Assessor
Institucional e o Eng.Amb. Juan Ébano Soares de Alencar,
Gerente Adjunto de Fiscalização, para atender à diligência
recomendada pela CEECA.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no
uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente;

Considerando a matéria de que trata o Processo Prot. 1090909/2018, de interesse da Prefeitura
Municipal de Brejo do Cruz;

Considerando a necessidade premente ao atendimento da diligência baixada pela Câmara
Especializada de Engenharia Civil – CEECA, acerca do assunto;

     R E S O L V E:

I –Instituir uma Comissão composta pelos profissionais Eng.Civ. Corjesu Paiva dos Santos,

Assessor Institucional Eng.Civ/Seg.Trab. Suenne da Silva Barros, Conselheira Regional,
Institucional e o Eng.Amb. Juan Ébano Soares de Alencar, Gerente Adjunto de Fiscalização,
para sob a coordenação do primeiro, atender a diligência baixada pela Câmara Especializada
de Engenharia Civil – CEECA, por si explicativa nos autos do processo em comento.

   II –A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogada tão logo seja concluída a

finalidade para qual a Comissão foi instituída.

João Pessoa, 14 de novembro de 2018

Eng. Civil ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO
- Presidente -